PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 5/2020 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

KDP COMERCIALEIRELI - ME
CNPJ 10.626.569/0001-10
Rua Angélica Negrello de Conto Curitiba-PR
CEP 81940-280

23.329,40 Vinte e Três Mil,
Trezentos e Vinte e
Nove Reais e
Quarenta Centavos

001, 029, 034

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas, vila feliz Rio Azul-PR
CEP 84560-000

67.644,00 Sessenta e Sete
Mil, Seiscentos e
Quarenta e Quatro
Reais

002, 003, 006, 007,
008, 009, 010, 011,
012, 014, 020, 021,
022, 023, 024, 025,
027, 028, 033

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO
LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
rua diogo emanuel de almeida Guamiranga-
PR
CEP 84435-000

2.489,70 Dois Mil,
Quatrocentos e
Oitenta e Nove
Reais e Setenta
Centavos

004

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME
CNPJ 33.460.679/0001-50
RUA JOAO FABER 290 Rio Azul-PR
CEP 84560-000

13.480,00 Treze Mil,
Quatrocentos e
Oitenta Reais

005, 013, 017, 026

Francine Giana Guido e Cia Ltda
CNPJ 28.094.497/0001-73
avenida Brasil Sertão-RS
CEP 99170-000

3.008,88 Três Mil e Oito
Reais e Oitenta e
Oito Centavos

015, 016

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do
Simão-PR
CEP 85148-000

15.762,00 Quinze Mil,
Setecentos e
Sessenta e Dois
Reais

018, 019, 032

RCK BRINQUEDOS EIRELI
CNPJ 31.114.370/0001-83
RUA IVAI 1138 Toledo-PR
CEP 85906-050

4.401,00 Quatro Mil,
Quatrocentos e Um
Reais

030, 031

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$130.114,98

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 12 dias de fevereiro de 2020.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL